
TEENISTUSED PÜHAPÄEVADEL PÄRAST NELIPÜHA
Kristuse Jeesuse sõna: “Te saate Püha Vaimu väe, ja te peate olema minu tunnistajad!”

Apostlite teod 1:8

EESTI EVANGEELIUMI LUTERIUSU KIRIKU

Lakewoodi
Pühavaimu koguduse

TEATED

juuli - september 2013
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Announcements and message in English, back page

607 East 7th Street, Lakewood New Jersey
Õpetaja tel.: 732-581-2951 ja 732-363-0532

kantselei tel.: 732-370-8317

TEENISTUSED JUULIS
Jeesus Kristus ütleb: Nõnda paistku teie valgus inimeste seas, et nad näeksid teie häid tegusid ja

annaksid au teie Isale, kes on taevas. Matteuse 5: 16

Pühapäeval 7. juulil 7. pühapäeval pärast nelipüha, Koguduse õpetaja. Jutlus: Luuka
10: 1-11 ja 16-20: “Jeesus tahab ka meid oma jüngrite hulka” Epistel: Galaatlastele 6: 1-6, 16-
20. ARMULAUD.

Pühapäeval 14. juulil, Teenistus jääb ära. Õpetaja on ametisõidul.
Pühapäeval 21. juulil, 9. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja jutlus: Luuka

10: 38-42: “Maarja valiku õigus. Epistel: Koloslastele 1: 15-28
Pühapäev 28. juulil pole teenistust. Õpetaja on noorte õpetajaks leerinädala jooksul

Long Islandil.

TEENISTUSED AUGUSTIS
Käige nagu valguse lapsed – sest valguse vili on igasuguses headuses ja õiguses ja tões.

Efeslastele 5:8.9.
Pühapäeval 4. augustil, 11. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja Jutlus:

Luuka 12: 13-21: “Oma ja ligimese rikkused kuuluvad mõlemad Jumalale”. Epistel:
Koloslastele 3: 1-11. ARMULAUD.

Pühapäeval 8. augustil, 12. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja. Jutlus:
Luuka 12: 32-40: “Elame igapäevast elu lootuses Jumala peale”. Epistel: Heebrealastele 11: 1-3
ja 8-16

Pühapäeval 18. augustil pole teenistust

Pühapäeval 25. augustil, 14. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja. Jutlus:
Luuka 13: 10-17. “Jeesus parandab pühapäeva pühitsejaid:. Epistel: Heebrealastele 12: 18-29.
Eesti iseseisvuse taastamispäeva tähistamine.

Kogudus tähistamas meie Issanda,
Jeesuse Kristuse, surnuist ülestõusmist
2013 Lakewoodi eestlaste kirikus



TEENISTUSED SEPTEMBRIS:
Jeesus Kristus ütleb: “Mis kasu on inimesel sellest, kui ta kogu maailma kasuks saaks,

kuid oma hingele kahju teeks.”Matteuse 16:2

Pühapäeval 1. septembril, 15. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja.
Ameerika töölispüha ehk Labor Day (2. septembril) Jutlus: Luuka 14: 25-33: “Orja ja isanda
õigused ja kohustused Kristuses”. Epistel: Aposstel Pauluse kirjast Fileemonile1: 1-21.
ARMULAUD.

Pühapäeval 8. septembril, 16. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja. Jutlus:
Luuka 15: 1-10 “Kas Jumal on Sind leidnud?” Epistel: 1. Timoteosele 1: 12-17

Sunday, September 15th, English Service 17th Sunday after Pentecost. Sermon: Luke
15: 1-10. Epistle: 1. Timothy 2: 1-7

Pühapäeval 22. septembril, 18. pühapäeval pärast nelipüha, kodumaalt põgenemise
69. aastapäeva tähistamine. Koguduse õpetaja. Jutlus Luukas 16: 9-12. Epistel Timoteosele 2:
1-7. Sügise algus.

Pühapäeval 29. septembril, Mihklipäev. Koguduse õpetaja. Jutlus: Matteuse 18: 1-11,
Epistel: Ilmutuse 12: 7-12

TEENISTUSI OKTOOBRIS:
Ja meil on Kristuselt see käsk, et kes armastab Jumalat, see armastab ka oma venda.

1. Johannese 4:21
Pühapäeval 6. oktoobril, 20. pühapäeval pärast nelipüha. Koguduse õpetaja. Jutlus:

Luuka 17: 5-10: “Usk teeb võimatu võimalikuks.” Epistel: 2. Timoteosele 1: 1-14.

KOGUDUSE ELUST ja TEGEVUSEST

Issanda ülestõusmispüha varajase hommikusöögi
valmistas koguduse esimees Valter Must venna Eriku
abiga. Üle 80 kirikulist nautisid oivalist hommikueinet.
Paremal koguduse diakonõpetaja Kalju Ets vestlemas
koguduse revisjoni komisjoni liikme Uno Tapsiga.



Jumal on jätkuvalt õnnistanud Lakewoodi koguduse tegevust ja sõna kuulutamist. Ta
on andnud koguduse õpetajale tervist ja jõudu teenida oma kogudust Jumala sõnaga ja
sakramentidega. Sellest olgem tänulikud Jumalale ja pidagem teda iga päev meeles oma
eestpalvetes.

Koguduse õpetajale on olnud abiks jumalateenistuste läbiviimisel ja teda asendanud,
kui õpetaja on praosti kohustuste tõttu olnud hõivatud ega ole saanud ise jumala-teenistusi
läbi viia, mitmed: praostkonna vikaarõpetaja Markus Vaga, diakonõpetajad Gilda Karu ja
Kalju Ets, koguduse esimees Valter Must, Baltimore Markuse koguduse esimees Agu Ets.
Suur tänu nendele.

Koguduse esimees Valter Must on oma kiire ja nõudliku ameti kõrval andnud aega
kogudusele ja olnud hea tugi oma õpetajale.

Koguduse abiesimees Eda Treumuth on olnud hea abi nii oma koguduse esimehele
kui ka õpetajale, olles toeks ja nõuandjaks alati, kui vajadused kerkivad.

Koguduse laekurid, Luule Prima ja Maria Star Zumpano ning raamatupidaja Maie
Currie on teinud tänuväärse töö koguduse varade hea majandamise ja hoolitsusega.

Koguduse kirjatoimetajad, Irene Verder, kes andis üle oma ameti uuele juhatuseliik-
mele Andres Simonsonile, ja Anita Pallop on samuti tänuväärse töö teinud juhatuse
koosolekute kirjapanemise ja sellega ka ajalukku jäädvustamisega.

Altaritoimkond, Luule Prima ja Imbi Sepp, on hoolitsenud ustavalt laulunumbrite
ülesseadmise, altarikatete vahetamise, armulaua ülesseadmise, küünalde ja altarilillede eest
hoolitsemisega.

Kiriku ehituse ja ümbruse eest hoolitseb ustavalt edasi Raivo Reinup koos poja
Tomiga. Hädavajalikud parandused saavad tehtud, muru lõigatud ja kutsumata parkimis-
platsil viibijad äraaetud.

Revisjoni Komisjon, Anita Pallop, Imbi Sepp ja Uno Taps, on ustavalt vaadanud
ustavalt igal aastal kiriku raamatud läbi ja juhtinud tähelepanu vajalikele parandustele.

Ly Vija on pühapäeva hommikuti seadmas üles kohvimasinaid, keedab kohvi, paneb
lauale suupisteid, mis on koguduse liikmete poolt kohale toodud,

Kohvilauale suupisteid on toonud, ise küpsetanud või poest muretsenud: Linda Poola,
Hilja Issak, Irene Verder,
Ingrid Kangur, Virve
Jakobson, Maie Currie,
Dorothea Simonson, Anita
Pallop, Airi Vaga.

Oleme alustanud ka
pühapäevakooli pidamise
lastele jumalateenistuse
kestel. Sellest on kandnud
hoolt: Lisa Vaga, Ly Vija,
Helica Deshaw, Airi Vaga,
Ilve Must ja Ülle Bucholz.
Fotol Airi Vaga juhatamas
Kristuse ülestõusmispüha
teenistusele saabunud
lapsi. Taga vasakul abiks
Alice Simonson.



Kogudus on korraldanud eriliste sündmuste puhul lõunasööke kirikulistele. Mainitagu
siin Meeskoori jõulukontserdile järgnenud pidulik jõululõuna, mille valmistas Erik Must
koos abilistega, venna Valteri ja tema abikaasa Ilvega; Kristuse ülestõusmispüha hom-
mikueine, mille valmistas Valter Must koos abikaasa Ilve ja venna Erikuga koos abikaasa
Kariniga; lõunasöök praostkonna sinodist ja sellele järgnenust jumalateenistusest meie
kirikus vaimulikele ja osavõtjatele, mille valmistas Helgi Tarmo, kes on jälle kolinud kirikule
ligemale ning ilus lõunasöök suurepärasele Eestist siin viibinud Räpina kammerkoorile, kelle
kirikukontsert oli üks kõrgpunkte suve hakkul. Koori kontserdist ja suurepärasest kavast
hiljem.

Tänagem Jumalat jätkuva kristliku tegevuse eest meie oma eesti kirikus ja pidagem
eelmainitud abilisi meeles oma eestpalvetes.

Siin koguduse teadetes avaldatud fotod tegi Liisa Mai Karuks Tänu temale.
*****************************************************

IGA KUU KOLMANDAL KOLMAPÄEVAL, enne Lakewoodi seenioride koosolekut,
Lakewoodi Eesti Majas on Piibli ja usuküsimuste arutamise ja selgitamise tund algusega kell
1:00. Tulge lugema, kuulama, küsima ja arutama. Kristus ütles:
“Paluge, siis antakse teile; otsige, siis te leiate; koputage, siis avatakse teile.” (Matteuse 6:7).
MAJANDUS
Täname kõiki, kes on teinud annetusi ja tasunud oma liikmemaksu kogudusele, mis on $75
aastas. Hoiame ühiselt meie pühakoda heas korras Jumala teenimiseks au ja tänumeelega.
KIRIKU AADRESS: 607 East 7th Street, Lakewood, NJ 08701. telefon: 732-370-8317
Koguduse õpetaja Thomas Vaga, telefon: 732-581-2951, kodus: 732-363-0532.

2013 AASTA KOGUDUSE JUHATUS ja NÕUKOGU
ESIMEES: Valter Must, telefon tööl 732 262-0777, kodus 732 240-7493
ABIESIMEES: Eda Treumuth
KASSAPIDAJAD: Luule Prima ja Maria Star Zumpano
RAAMATUPIDAJA: Maie Currie
KIRJATOIMETAJA: Andres Simonson
ABIKIRJATOIMETAJAD: Anita Pallop ja Ilve Must
KIRIKU HOONE JAMAA-ALA KORRASHOID: Raivo Reinup ja Erik Must
ALTARI HOOLDAMINE: Luule Prima ja Imbi Sepp
REVISJONI KOMITEE: Anita Pallop, Imbi Sepp ja Uno Taps
NÕUNIKUD: Irene Verder, Helgi Tarmo, Harry Tuul jr., Airi Vaga, Tõnis Vaga
KOGUDUSEVANEM: Leo Haus
LIIGE: Heino Ets ************************************************

ENGLISH SECTION
Services in English every third Sunday of the month. In June and July there are no English
services. Summer break

September 15th the English service at 10 a’clock
Remember the work of the congregation with you donations. We ask for a minimum

member donation of $75.00 a year.
You are invited to come and celebrate with us as we together grow through worship

and faith in Jesus Christ to God.
OUR ADDRESS: 607 East 7th Street, Lakewood, NJ 08701 phone 732 370-8317, Pastor Vaga:
732 581-295, home 732 363-0532Chairman of ChurchCouncil: Mr Valter Must phone 732 363-0777


